
COMFORT
Achten Sie auf FSC®-zertifizierte Produkte | soyez attentifs aux produits certifiés FSC® | look for FSC®-certified products



12.24 12.25

Dimension cm

Lisiano 25/30 Bett
Breiten 
Längen 
Fusshöhen

lit
largeurs
longueurs 
hauteurs des pieds

bed
widths
lengths 
heights of feet

90, 100, 120, 140, 160, 180, 200
190, 200, 210, 220
25, 30

Alle Holzteile in Eiche cognac, gebürstet, geölt | toutes les parties en bois en chêne cognac, brossé, huilé | all wooden parts in oak cognac, brushed, oiled

Zubehör siehe Register Oak-Line | accessoires voir index Oak-Line | accessories see index Oak-Line

8
5

90/100/120/140/160/180/200

200190/ /210

205205/ /225

18
2

5

96/106/126/146/166/186/206

4
3

95/120/140/160/180/200

5

Dimension cm

Claudio inox Herrendiener valet dressboy 45/28/107

Aida Kommode commode chest of drawers 103/40/77

Koro Nachttisch table de nuit bedside table 50/40/56

8
5

90/100/120/140/160/180/200

200190/ /210

205205/ /225

18
2

5

96/106/126/146/166/186/206

4
3

95/120/140/160/180/200

5

Ausführungen | exécutions | executions

86
Eiche natur, gebür-
stet, geölt 
Chêne naturel, brossé, 
huilé 
Oak natural, brushed, 
oiled

91
Eiche cognac, 
gebürstet, geölt 
Chêne cognac, 
brossé, huilé 
Oak cognac, brushed, 
oiled



12.26 12.27

Dimension cm

Cemiano 25/30 Bett
Breiten
Längen 
Fusshöhen

lit
largeurs
longueurs 
hauteurs des pieds

bed
widths
lengths 
heights of feet

90, 100, 120, 140, 160, 180, 200
200 (210)
25, 30
(90 – 120 = 1 Kissen/coussin/ 
cushion)

Dimension cm

Sigma  
Sima 10

Kommode 
Füsse

commode 
pieds

chest of drawers 
feet

120/49/76

Sola  

Vano

Bank 

Kissen

banquette 

coussin

bench

cushion

140/37/38

136/34/3

Circo 44  Nachttisch/Hocker table de nuit/tabouret bedside table/stool ∅ 45/44

Alle Polsterteile in Campos blanc 372 | toutes les parties rembourrées en Campos blanc 372 | all upholstery parts in Campos blanc 372 

Stoffauswahl/Farben siehe Register 1, Seiten 6 – 7. | choix de tissus/couleurs voir index 1, pages 6 – 7. | choice of tissues/colours 
see index 1, pages 6 – 7.

Alle Holzteile in Nussbaum, geölt | toutes les parties en bois en noyer, huilé | all wooden parts in Walnut, oiled

Zubehör siehe Register Fine-Line | accessoires voir index Fine-Line | accessories see index Fine-Line

Ausführungen | exécutions | executions

10
Buche weiss 
deckend, lackiert
Hêtre blanc couvrant, 
laqué
Beech white covered, 
lacquered

80
Kernbuche natur, 
geölt
Hêtre coeur rouge 
naturel, huilé
Heart beech natural, 
oiled

85
Nussbaum, geölt
Noyer, huilé
Walnut, oiled

200

160140/ /180/200

168148/ /188/208

4
3

2
5

18

217

9
2

161141/ /181/201

200

160140/ /180/200

168148/ /188/208

4
3

2
5

18

217

9
2

161141/ /181/201



12.28 12.29

Dimension cm

Aska  Sekretär secrétaire bureau 120/60/85

Circo 44  Nachttisch/Hocker table de nuit/tabouret bedside table/stool ∅ 45/44

Trigo Nachttisch table de nuit bedside table 48/43/57

Dimension cm

Cemiano 25/30 Bett
Breiten 
Längen 
Fusshöhen

lit
largeurs
longueurs 
hauteurs des pieds

bed
widths
lengths 
heights of feet

90, 100, 120, 140, 160, 180, 200
200 (210)
25, 30
(90 – 120 = 1 Kissen/coussin/ 
cushion)

98/108/128

4
3

9
2

90/100/120

91/101/121
Alle Polsterteile in Campos cafe 374 | toutes les parties rembourrées en Campos cafe 374 | all upholstery parts in Campos cafe 374 

Stoffauswahl/Farben siehe Register 1, Seiten 6 – 7. | choix de tissus/couleurs voir index 1, pages 6 – 7. | choice of tissues/colours 
see index 1, pages 6 – 7.

Alle Holzteile in Kernbuche natur geölt | toutes les parties en bois en hêtre coeur rouge naturel huilé | all wooden parts in heart beech natural oiled

Zubehör siehe Register Fine-Line | accessoires voir index Fine-Line | accessories see index Fine-Line

200

160140/ /180/200

168148/ /188/208

4
3

2
5

18

217

9
2

161141/ /181/201

Ausführungen | exécutions | executions

10
Buche weiss 
deckend, lackiert
Hêtre blanc couvrant, 
laqué
Beech white covered, 
lacquered

80
Kernbuche natur, 
geölt
Hêtre coeur rouge 
naturel, huilé
Heart beech natural, 
oiled

85
Nussbaum, geölt
Noyer, huilé
Walnut, oiled



12.30 12.31

Dimension cm

Sola  

Vano

Bank

Kissen, Kitana aqua 603

banquette

coussin, Kitana aqua 603

bench 

cushion, Kitana aqua 603

140/37/38

136/34/3

Aska  Sekretär secrétaire bureau 120/60/85

Circo 44  Nachttisch/Hocker table de nuit/tabouret bedside table/stool ∅ 45/44

Caja Nachttisch table de nuit bedside table 48/41/16

Smart white Lampen (2er Set) weiss
12V DC, 30 LED warm
Dreistufenschaltung
Energieeffizienzklasse A-A++

lampes (set de 2) blanc
12V DC, 30 LED warm
interrupteur à 3 crans
classe d’efficacité énergétique A-A++

lamps (set of 2) white
12V DC, 30 LED warm
three step circuit
energy efficiency class A-A++

Alle Holzteile in Buche weiss deckend, lackiert | toutes les parties en bois blanc couvrant, laqué | all wooden parts in white stained, lacquered

Zubehör siehe Register Fine-Line | accessoires voir index Fine-Line | accessories see index Fine-Line

Dimension cm

Xyvola 25/30 Bett
Breiten 
Längen 
Fusshöhen

lit
largeurs
longueurs 
hauteurs des pieds

bed
widths
lengths 
heights of feet

90, 100, 120, 140, 160, 180, 200
190, 200, 210, 220
25, 30

Ausführungen | exécutions | executions

10
Buche weiss 
deckend, lackiert
Hêtre blanc couvrant, 
laqué
Beech white covered, 
lacquered

80
Kernbuche natur, 
geölt
Hêtre coeur rouge 
naturel, huilé
Heart beech natural, 
oiled

85
Nussbaum, geölt
Noyer, huilé
Walnut, oiled

8
5

90/100/120/140/160/180/200

200190/ /210

205205/ /225

18
2

5

96/106/126/146/166/186/206

4
3

95/120/140/160/180/200

5

8
5

90/100/120/140/160/180/200

200190/ /210

205205/ /225

18
2

5

96/106/126/146/166/186/206

4
3

95/120/140/160/180/200

5



12.32 12.33

Dimension cm

Lovara  Kommode commode chest of drawers 90/40/75

Trigo  Nachttisch table de nuit bedside table 48/43/55

Alle Holzteile in Kernbuche natur geölt | toutes les parties en bois en hêtre coeur 
rouge naturel huilé | all wooden parts in heart beech natural oiled

Zubehör siehe Register Wood-/Fine-Line | accessoires voir index Wood-/Fine-Line | accessories see index Wood-/Fine-Line

Dimension cm

Xyvola 25/30 Bett
Breiten 
Längen 
Fusshöhen

lit
largeurs
longueurs 
hauteurs des pieds

bed
widths
lengths 
heights of feet

90, 100, 120, 140, 160, 180, 200
190, 200, 210, 220 
25, 30

8
5

90/100/120/140/160/180/200

200190/ /210

205205/ /225

18
2

5

96/106/126/146/166/186/206

4
3

95/120/140/160/180/200

5

8
5

90/100/120/140/160/180/200

200190/ /210

205205/ /225

18
2

5

96/106/126/146/166/186/206

4
3

95/120/140/160/180/200

5

Ausführungen | exécutions | executions

10
Buche weiss 
deckend, lackiert
Hêtre blanc couvrant, 
laqué
Beech white covered, 
lacquered

80
Kernbuche natur, 
geölt
Hêtre coeur rouge 
naturel, huilé
Heart beech natural, 
oiled

85
Nussbaum, geölt
Noyer, huilé
Walnut, oiled



12.34 12.35

4
9

8
8

100/110/130

217207/

200190/

2
8

2
0

90/100/120

Dimension cm

Arino  Bett, massiv
Breiten 
Längen

lit, massif
largeurs
longueurs

bed, solid
widths
lengths

90, 100, 120
190, 200

Adapt Option: Rückenpolster 
� Kunstleder white 301
� Kunstleder black 312
Breiten

Andere Polster/Farbvarianten  
siehe Register 1 Seite 12

option: tête de lit rembourrée 
� cuir synthétique white 301
� cuir synthétique black 312
largeurs

autres rembourrages/couleurs  
voir index 1 page 12

option: headboard upholstered 
� synthetic leather white 301
� synthetic leather black 312
widths

other pads/colours see index 1  
page 12

90, 100, 120

Treva  Nachttisch, massiv table de nuit, massif bedside table, solid 48/40/51

Alle Holzteile in Buche kirschbaumfarbig oder natur | toutes les parties en bois en hêtre teinté merisier ou
naturel | all wooden parts in beech cherry or natural coloured

Zubehör siehe Register Wood-Line | accessoires voir index Wood-Line | accessories see index Wood-Line

Dimension cm

Arino  Bett, massiv
Breiten 
Längen 

Einlegetiefe 19 cm. 
Liegefläche zusätzlich in der Höhe 
3mal um je 24 mm verstellbar.

lit, massif
largeurs
longueurs 

Profondeur du cadre 19 cm. 
Surface portante réglable en 3 hau-
teurs supplémentaires de 24 mm 
chacune.

bed, solid
widths
lengths 

Insertion depth 19 cm. 
Flat surface can be  adjusted for 
height at 3 additional positions of  
24 mm each.

90, 100, 120
190, 200

Treva  Nachttisch, massiv table de nuit, massif bedside table, solid 48/40/51

Lovara  Kommode, massiv commode, massif chest of drawers, solid 90/40/75

4
9

8
8

100/110/130

217207/

200190/

2
8

2
0

90/100/120

�

�

Ausführungen | exécutions | executions

06
Buche natur
Hêtre naturel
Natural beech

08
Buche kirschbaum-
farbig
Hêtre teinté merisier
Beech cherry coloured



12.36 12.37

Alle Holzteile in Buche kirschbaumfarbig oder natur, 
lackiert | toutes les parties en bois en hêtre teinté merisier ou naturel, 
laqué | all wooden parts in beech cherry or natural coloured, lacquered

Zubehör siehe Register Wood-Line | accessoires voir index Wood-
Line | accessories see index Wood-Line

Dimension cm

Ascona  Bett, massiv
Breiten 
Längen 

Einlegetiefe 19 cm. 
Liegefläche zusätzlich in der Höhe 
3mal um je 24 mm verstellbar.

lit, massif
largeurs
longueurs 

Profondeur du cadre 19 cm. 
Surface portante réglable en 3 hau-
teurs supplémentaires de 24 mm 
chacune.

bed, solid
widths
lengths 

Insertion depth 19 cm. 
Flat surface can be  adjusted for 
height at 3 additional positions of  
24 mm each.

90, 100, 120
190, 200

Treva  Nachttisch, massiv table de nuit, massif bedside table, solid 48/40/51

Dimension cm

Ascona  Bett, massiv
Breiten 
Längen 

Einlegetiefe 19 cm. 
Liegefläche zusätzlich in der Höhe 
3mal um je 24 mm verstellbar.

lit, massif
largeurs
longueurs 

Profondeur du cadre 19 cm. 
Surface portante réglable en 3 hau-
teurs supplémentaires de 24 mm 
chacune.

bed, solid
widths
lengths 

Insertion depth 19 cm. 
Flat surface can be  adjusted for 
height at 3 additional positions of  
24 mm each.

90, 100, 120
190, 200

Adapt Option: Rückenpolster 
Kunstleder black 312
Breiten

Andere Polster/Farbvarianten  
siehe Register 1 Seite 12

option: tête de lit rembourrée 
cuir synthétique black 312
largeurs

autres rembourrages/couleurs  
voir index 1 page 12

option: headboard upholstered 
synthetic leather black 312
widths

other pads/colours see index 1  
page 12

90, 100, 120

Lovara  Kommode commode chest of drawers 90/40/75

Treva  Nachttisch, massiv table de nuit, massif bedside table, solid 48/40/51
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100/110/130
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8
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2
0

2
8

200190/

90/100/120

7
5

100/110/130

8
8
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2
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8

200190/
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100/110/130

8
8
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2
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200190/
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5
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8
8
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2
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200190/

90/100/120

Ausführungen | exécutions | executions

06
Buche natur
Hêtre naturel
Natural beech

08
Buche kirschbaum-
farbig
Hêtre teinté merisier
Beech cherry coloured



12.38 12.39

Dimension cm

Emilio chrom Herrendiener valet dressboy 45/28/111

Assano  Kommode commode chest of drawers 90/43/83

Tria  Nachttisch table de nuit bedside table 48/43/51

Alle Holzteile in Walnuss Nachbildung | toutes les parties en bois en noyer laminé | all wooden parts in laminated walnut

Zubehör siehe Register Soft-/Movie-Line | accessoires voir index Soft-/Movie-Line | accessories see index Soft-/Movie-Line

Dimension cm

Ballade  Bett
Breiten 
Längen 

Einlegetiefe 19 cm. 
Liegefläche zusätzlich in der Höhe 
3mal um je 24 mm verstellbar.

lit
largeurs
longueurs 

Profondeur du cadre 19 cm. 
Surface portante réglable en 3 hau-
teurs supplémentaires de 24 mm 
chacune.

bed
widths
lengths 

Insertion depth 19 cm. 
Flat surface can be  adjusted for 
height at 3 additional positions of  
24 mm each.

90, 100
190, 200

Ausführungen | exécutions | executions

30
Walnuss 
Noyer
Walnut

59
Buche
Hêtre
Beech

98/108

6
47

7

205195/

2
8

2
0200190/

90/100

98/108

6
47

7

205195/

2
8

2
0200190/

90/100



12.40 12.41

Dimension cm

Assano  Kommode commode chest of drawers 90/43/83

Tria  Nachttisch table de nuit bedside table 48/43/51

Alle Holzteile in Buche oder Walnuss Nachbildung | toutes les parties en bois en hêtre ou noyer laminé | all wooden parts in laminated 
beech or walnut

Zubehör siehe Register Soft-/Movie-Line | accessoires voir index Soft-/Movie-Line | accessories see index Soft-/Movie-Line

Dimension cm

Lys  Bett
Breiten 
Längen 

Einlegetiefe 19 cm. 
Liegefläche zusätzlich in der Höhe 
3mal um je 24 mm verstellbar.

lit
largeurs
longueurs 

Profondeur du cadre 19 cm. 
Surface portante réglable en 3 hau-
teurs supplémentaires de 24 mm 
chacune.

bed
widths
lengths 

Insertion depth 19 cm. 
Flat surface can be  adjusted for 
height at 3 additional positions of  
24 mm each.

90, 100
190, 200

99/109

4
97

1

208198/

200190/

2
8

2
0

90/100

99/109

4
97

1

208198/

200190/

2
8

2
0

90/100Ausführungen | exécutions | executions

30
Walnuss 
Noyer
Walnut

59
Buche
Hêtre
Beech


